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Vec:  Objednávka č.10/2020 
 

V zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 5.4.2020 objednávame zdarma profesionálnu 
dezinfekciu priestorov obecného úradu, ŠJ a MŠ v našej obci širokospektrálnym polymérovým 
prípravkom bez chlóru s dlhodobým účinkom. Objednávame aj vypracovanie dezinfekčného plánu 
pre našu obec a zároveň aj dodanie dezinfekčných prostriedkov pre obecné prevádzky                           
v  nasledovnom rozsahu a cene : 

 Polymérová dezinfekcia PolyHMG (bez riedenia)  10 l 8,40 €/l    84,00 € 

 Oxychlorín (riedenie vodou 1:3)    50 l 3,30 €/l  165,00 € 

 Antibakteriálna emulzia na ruky      3 l      18,00 €/l    54,00 € 
 
Dohodnutá konečná cena :        303 € s DPH  
 
 
 
S pozdravom 
 
 
      
       
        Miroslav Kremeň 
           starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka : Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je číslo a kópia našej objednávky, na základe ktorej 

bola služba vykonaná, dezinfekčný plán obce a dodací list podpísaný zodpovedným 
zástupcom objednávateľa. 

 


